
 
Република Србија 

ОПШТИНА ЦРНА ТРАВА 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 

Број: 06-116/2024-01 

Датум: 18.04.2024. године 

ЦРНА ТРАВА 
 
 

 На основу члана 46. и 47. Закона о јавним предузећима („Сл.гласник РС“, број 15/16 

и 88/19), чл. 32. став 1. тачка 9. Закона о локалној самоуправи („Сл. гласник РС“ број 129/07, 

83/14-др.закон, 101/16-други закон, 47/18 и 111/2021 – др. закон) и чл. 40. ст. 1. тачка 12. 

Статута општине Црна Трава („Сл.гласник града Лесковца“, број 8/19), Скупштина општине 

Црна Трава, на седници одржаној 18.04.2024. године, донела је  

 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ПРЕСТАНКУ ФУНКЦИЈЕ  ДИРЕКТОРА  

ЈАВНОГ ПРЕДУЗЕЋА ЗА КОМУНАЛНУ ДЕЛАТНОСТ И ПУТНУ 

ИНФРАСТРУКТУРУ „ВИЛИН ЛУГ“ ЦРНА ТРАВА 

 

 

1. УТВРЂУЈЕ СЕ да Милчи Савићу, дипл. грађевинском инжењеру из Црне Траве, 

престаје функција на месту директора Јавног предузећа за комуналну делатност и 

путну инфраструктуру „Вилин Луг“ Црна Трава, на коју је именован решењем 

Скупштине општине Црна Трава, бр. 06-245/2020-01 од 21.10.2020. године, због 

подношења оставке. 

 

2. Решење ступа на снагу даном доношења, а објавиће се у „Службеном гласнику града 

Лесковца“. 

 

3. ПОУКА О ПРАВНОМ ЛЕКУ:   Против овог Решења може се покренути спор пред 

Вишим судом у Лесковцу у року од 30 дана од дана пријема овог решења. 

 

 

ОПШТИНА ЦРНА ТРАВА 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 

 

ПРЕДСЕДНИК 

Александар Глигоријевић 


